
Uchwała Nr XIV/85/2011

 Rady Miejskiej w �arowie

      z dnia 29 wrze�nia 2011 roku

w sprawie:   wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy �arów na 2011 rok

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorz�dzie gminnym”

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pó�niejszymi

zmianami) Rada Miejska w �arowie uchwala, co nast�puje:

§ 1.

Zmniejsza si� plan dochodów o kwot� ogółem 62.975 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.   

§ 2.

Zmniejsza si� plan wydatków o kwot� ogółem 62.975 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.   

§ 3.

Plan bud�etu po zmianach na dzie� 29 wrze�nia 2011 roku wynosi:

- po stronie dochodów: 37.607.877,78 zł

- po stronie wydatków: 38.398.270,78 zł

§ 4.

Wprowadza si� zmiany do Tabeli nr 17 "Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy �arów

w roku 2011 - do Uchwały Nr IV/18/2010 Rady Miejskiej w �arowie z dnia 30 grudnia 2010 roku.

Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w zał�czniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta �arów.

§ 6.

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.   



UZASADNIENIE   

   W niniejszej uchwale zmniejsza si� plan dochodów w kwocie ogółem 62.975 zł.

Na powy�sze zmiany składaj� si�:
- w rozdziale 60016 w § 0920 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 30 zł z tytułu odsetek za opó�nienia   

w regulowaniu opłat za zaj�cie pasa drogowego,   

- w rozdziale 60017 w § 6290 zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 120.000 zł ze wzgl�du na nie

pozyskanie planowanego dofinansowania z Agencji Nieruchomo�ci Rolnych na zadanie inwestycyjne pn.

"Modernizacja drogi wewn�trznej w Zastru�u - etap II",

- w rozdziale 70005 w § 0760 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 11.500 zł z tytułu wpływów z

przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci,    

- w rozdziale 75023 w § 0920 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 183 zł z tytułu odsetek za opó�nienia

w regulowaniu opłat za wynajem pomieszcze� w budynkach Urz�du,

- w rozdziale 75412 w § 6290 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 25.000 zł z tytułu planowanego

pozyskania �rodków m. in. od firm prowadz�cych działalno�� na terenie Podstrefy �arów WSSE z

przeznaczeniem na "Zakup samochodu po�arniczego dla Ochotniczej Stra�y Po�arnej w Po�arzysku",

- w rozdziale 75618 w § 0410 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 20.000 zł z tytułu wpływów z opłaty

skarbowej,   

- w rozdziale 75618 w § 0910 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 287 zł z tytułu odsetek za

nieterminowe regulowanie opłaty eksploatacyjnej,   

- w rozdziale 80104 w § 0920 zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 25 zł z tytułu pozostałych odsetek.   

   Jednocze�nie w uchwale dokonuje si� zmniejszenia planu wydatków w kwocie ogółem 62.975 zł.

Na powy�sze zmiany składaj� si�:

- w rozdziale 01008 w § 4210 zmniejsza si� o kwot� 1.100 zł plan wydatków zabezpieczony m. in. na

zakup materiałów na: przykrycie rowów (Wierzbna, Mrowiny), budow� przepustów (Po�arzysko) i

umocnie� skarp rowów,   

- w rozdziale 01008 w § 4300 zmniejsza si� plan wydatków w kwocie ogółem 2.900 zł, z tego: o kwot�
2.300 zł plan zabezpieczony na udro�nienie rowów melioracyjnych przy ulicy Przemysłowej i Strefowej

w �arowie oraz o kwot� 600 zł - plan zabezpieczony na wykonanie projektu odbudowy rowu w

Gołaszycach,   

- w rozdziale 60014 w § 6300 o kwot� 40.000 zł zwi�ksza si� plan dotacji celowej dla Powiatu

	widnickiego na realizacj� zadania „Budowa drogi powiatowej nr 3396D na odcinku pomi�dzy drog�
krajow� nr 5 a drog� wojewódzk� nr 382 i ul. St�czy�skiego w 	widnicy",

- w rozdziale 60016 w § 4300 zwi�ksza si� plan wydatków w kwocie 20.000 zł na zimowe utrzymanie

dróg,   



- w rozdziale 60017 w § 6050 zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 160.000 zł zabezpieczony na

realizacj� zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja drogi wewn�trznej w Zastru�u - etap II" ze wzgl�du

na odst�pienie od realizacji inwestycji z powodu nie pozyskania dofinansowania z Agencji

Nieruchomo�ci Rolnych,    

- w rozdziale 75023 w § 3020 zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 2.600 zł - zabezpieczony na wypłaty

ekwiwalentów za pranie i odzie� dla pracowników obsługi Urz�du,   

- w rozdziale 75023 w § 4210 zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 4.000 zł ze wzgl�du na konieczno��
zakupu sprz�tu komputerowego na potrzeby Referatu Inwestycji i Dróg,   

- w rozdziale 75023 w § 4300 zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 800 zł - zabezpieczony na wypłaty

dofinansowania nauki dla pracowników Urz�du,   

- z rozdziału 75095 przesuwa si� �rodki w kwocie ogółem 3.500 zł, w tym: z § 4210 (kwota 2.500 zł) i z

§ 4170 (kwota 1.000 zł) do rozdziału 92109 do § 4270 (kwota 3.500 zł) ze wzgl�du na konieczno��
zabezpieczenia �rodków na zakup usług remontowych w �wietlicach wiejskich,   

- w rozdziale 75412 w § 6060 zwi�ksza si� plan wydatków w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem na

"Zakup samochodu po�arniczego dla Ochotniczej Stra�y Po�arnej w Po�arzysku",    

- w rozdziale 80101 w § 2590 zwi�ksza si� o kwot� 10.000 zł plan dotacji dla Stowarzyszenia "Nasze

Dzieci-Wspólna Szkoła" w Zastru�u - z uwagi na wi�ksz� liczb� dzieci ucz�szczaj�cych do szkoły z

posiadanym orzeczeniem Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych oraz Zespołu ds. Orzekania o

Niepełnosprawno�ci (zgodnie z metryczk� subwencji o�wiatowej na dzieci te przysługuje wy�sza kwota

dotacji),    

- w rozdziale 80104 w § 2540 zmniejsza si� plan wydatków Urz�du o kwot� 10.000 zł, zabezpieczony

jako dotacja dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Małolatka" ze wzgl�du na mniejsz� liczb� dzieci

ucz�szczaj�cych do przedszkola, ni� zało�ono we wniosku Dyrektora przedszkola,   

- w rozdziale 80104 w § 4330 zmniejsza si� plan wydatków Urz�du o kwot� 6.000 zł - urealnienie planu

w zwi�zku z ucz�szczaniem mniejszej liczby dzieci zamieszkałych na terenie Gminy �arów do

przedszkoli spoza terenu gminy �arów (tj. gminy Strzegom, gminy Miasto 	widnica, gminy 	widnica),    

- w rozdziale 80104 w planie wydatków Urz�du zwi�ksza si� plan w § 6050 o kwot� 11.500 zł na zadaniu

inwestycyjnym "Modernizacja budynku Bajkowego Przedszkola w �arowie" - ze wzgl�du na

konieczno�� wykonania dodatkowych prac zwi�zanych z realizacj� tej inwestycji,    

 Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� 1.700 zł w

rozdziale 80104 w § 4270  ze wzgl�du na konieczno�� wykonania prac remontowych w zwi�zku z awari�
kanalizacji w budynku Przedszkola.

 Na podstawie wniosku Kierownika O�rodka Pomocy Społecznej w �arowie:

- przesuwa si� �rodki w planie wydatków OPS z rozdziału 85214 ( kwota ogółem 16.575 zł), w tym:   

z § 3110 (�wiadczenia społeczne -sprawienie pogrzebu kwota 4.500 zł), z §  3110 (�wiadczenia społeczne

- schronienie kwota 11.000 zł) i z § 4110 (kwota 1.075 zł) do rozdziału 85213 do § 4130 (kwota 2.150 zł)

i do rozdziału 85216 do § 3110 kwota 14.425 zł. Zmiany powy�sze wynikaj� z konieczno�ci

zabezpieczenia 20% udziału jako wkładu własnego przy realizacji zadania (zgodnie z otrzymanym



pismem nr PS-ZS2.0540.3.2011-2 z dnia 07 wrze�nia 2011 r. od Wojewody Dolno�l�skiego

przedstawiaj�cym stanowisko Ministra Finansów w sprawie ustalania dotacji dla gmin na realizacj�
zada� własnych),   

- zwi�ksza si� plan wydatków OPS w �arowie w rozdziale 85216 w § 3110 o kwot� 8.325 zł ze wzgl�du

na konieczno�� zabezpieczenia 20% udziału jako wkład własny przy realizacji zada� - zgodnie z

powy�szym pismem Wojewody Dolno�l�skiego.   

 Ze wzgl�du na konieczno�� dostosowania planów wydatków zabezpieczonych na realizacj�
rz�dowego programu "Wyprawka szkolna" do rzeczywistej liczby uczniów kwalifikuj�cych si� do

skorzystania z programu dokonuje si� nast�puj�cych zmian:

- zmniejsza si� plan wydatków o kwot� 2.179,15 zł w rozdziale 85415 w § 3260, w tym:

a) w Szkole podstawowej w Mrowinach o kwot� 24 zł,   

b) w Gimnazjum o kwot� 2.155,15 zł,   

oraz zwi�ksza si� plan wydatków o kwot� ogółem 2.179,15 zł, w tym:

a) w § 3260 o kwot� 1.459,15 zł, z tego:

- w Szkole Podstawowej w �arowie o kwot� 55 zł,   

- w Szkole Podstawowej w Imbramowicach o kwot� 803 zł,    

- w Urz�dzie Miejskim w �arowie o kwot� 601,15 zł   

b) w § 2590 o kwot� 720 zł - dotacja dla Stowarzyszenia "Nasze Dzieci-Wspólna Szkoła w Zastru�u".

- w rozdziale 90015 w § 4260 zwi�ksza si� o kwot� 3.400 zł plan wydatków na o�wietlenie uliczne

miasta i gminy,   

-   w rozdziale 92605 w   § 2820 zmniejsza si� plan wydatków w kwocie 3.500 zł zabezpieczony na dotacje

dla stowarzysze� sportowych.   

Sporz�dziła:

Renata Dawlewicz

Skarbnik Gminy



�
��

�
��

�
��
	

��
�


�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
��
��
�
��
 
�
�

!
��
��
"
��
#$
��
�#
��
�%
�
�	
�
��

��
�


��
��
&
��
��
�
'

��
��
 
�
�
��
(

�
�
��

�
�

�
�
�

�
��

�
	

�

�

�

�

�



�
�
�

�
�

��
�

�
	


�
�
�

��
�

��
�

�
	

�
��

�
��

�
��

�
�
�



�

�
�
�

�

�

��
��
�
�
�
�

�
�
�

��
�
�
�
��

�
�
 �

�
�
��

�
�
�!

"
�
 �

�
�
�#

$
�
�!

#
�
 �

�

) 
 �
)

*
�	
+�
�,
-.
/��
�

��
+0

�


�

1 
2 
 

��
3&
&�
��
 2
  

��
3&
&�
��
 2
  

 &
� 

4
	�
	$
��
��
�	
�$
��
��

 2
  

1 
2 
 

1 
2 
 

) 
 �
5

*
�	
+�
��
��


�
��
�

�

6�
��
 �
  
 2
  

 2
  

��
 �
  
 2
  

)�
& 

7
�	
��
��

��
�	
8�

�

$	
�
�

��
��
��
$

��
��
�

�
�$
��
�#
��+
0
�

�9
��

��
��
:�

�+
0
�

;2

�
,	
�
��
�:
�
�9
��

��
��
:�

�,
	�

��
�:
�
;2
�$
�0

	�
��
�:
�
��
	#
��

:�
��
�
2�
,	
��
$�
�

��
�

�
�


�
��
�<
�:
��
�

��
 �
  
 2
  

6�
��
 �
  
 2
  

 2
  

�
�
�

%
�

�
�

�
�

�

&

�
��

��
�
�
&
�
�

��
'

�
�
�
�#

�
�
 �

�
�
��

�
#
�!

$
�
 �

�
�
��

�
�
�(

$
�
 �

�

5 
  
�

=
	$
,	
��
��
��
+�
-

��
0
���
�

��
�-
��
	0

	'
��
�0

�
��
��
  
2 
 

)�
5 
5�
13
 2
  

)�
)&
��
�3
 2
  

 5
) 

>
,�
��

��
��
��
�-
�-
�,
��
��
$�
��
��
�

��
�,
��
�
��
-?
��
�	
�
�

��
��
��
��
�$
��
+	

�
,�
��
$�
-+
-#
��
�+
	�
	$
	.
	0

�8
��
��
�

�0

��
�,
��
�
	�
�
��
$

	'
��

� 
� 
3 
2 
 

��
��
  
2 
 

��
��
3 
2 
 

�
#
�

)
�

�
��

��
�


�
�
*�

��
+

,
-�
�
�
�

�
�
!
(
 �

�
"
(
(
�(

$
�
 �

�
"
(
(
�#

"
�
 �

�

5�
 �
1

�
��
@�
��
+0

�

�9
0
��
$�
���
0
��
$�
�

��
,�
��

��
��
,	
�
��
�-
;

��
12
  

� 
)�
&1
�2
  

� 
)�
5�
�2
  

 &
� 

4
	�
	$
��
��
�	
�$
��
��

 2
  

��
12
  

��
12
  

�
#
$

.
�
�
�

��
�
�
�
/

�
�'

�
��

+
,

-�
�
�
�

�
��
��

�
0


�
�

�
��


�
�
�
�'

�
�

1
�

�

'
�

"
#
��

�
�
 �

�
�
��

�
�
 �

�
"
�
��

�
�
 �

�

5�
3�
�

A
��
	�

�
��
��
$�
��
?�
�,
	?
��

�

��
� 
  
2 
 

��
� 
  
2 
 

 2
  

)�
& 

7
�	
��
��

��
�	
8�

�

$	
�
�

��
��
��
$

��
��
�

�
�$
��
�#
��+
0
�

�9
��

��
��
:�

�+
0
�

;2

�
,	
�
��
�:
�
�9
��

��
��
:�

�,
	�

��
�:
�
;2
�$
�0

	�
��
�:
�
��
	#
��

:�
��
�
2�
,	
��
$�
�

��
�

�
�


�
��
�<
�:
��
�

 2
  

��
� 
  
2 
 

��
� 
  
2 
 

�
#
�

�
�

�
0

�
�

2
��

�
��

�
3

,
��


�
'

�
2
�
0

 �
�

�
��

�
3

,
��

��
2
�
�
�

2
�
0

��
��

�
��
�

�
2
�
0

�
*�

�
�

�
�
��

&
��

��
�

�
�
��

�
�
*�

�
2
�
0

��
�
�

,
�

'
�

�
�
��
�


�
'

�
�
*�
�


�
�
�'

2
�

�
�&

�
�

�
'

��
�
�
�

�
��

��
�
0

��
�

,
�


�
�

"
�
�"

!
�
 �

�
�
$
��

(
#
��

(
�
 �

�
�
$
��

#
#
�$

�
�
 �

�

5�
)�
�

>
,�
��

��
��
�


�
��
�	
,�
��
�$
��

	
�
��
��
��
��
	�
�	
��
�#�
�

	$
��
��
$�
0
	�
��
�-

�
��
��
�	
���
/

�+
	�

�
�,
	�
$�
��

��
�-
$�
��

� 
��
�5
2 
 

��
 1
3�
5�
52
  

��
 �
3�
� 
 2
  

 3
� 

>
,�
��

��
��
	,
��
��
�$
��
�.
	�

�#
�1
� 
  
2 
 

� 
� 
  
2 
 

31
� 
  
2 
 

 &
� 

A
�$
��
��
�	
��

�
��
��
0
�

	�

��
��
�
,�
��
��
���
�-
�-
�,
	�
��
�:
�
���
	,
��
�

 2
  

��
52
  

��
52
  

!
�
�

4
�
'

��
��

��
�'

2
�
0

�
'

�
�

��
"
#
 �

�
$
�
�
��

�
�
 �

�
$
�
�
��

"
#
 �

�

� 
� 
3

4
��
��
$�
�	
/�

��
2 
 

11
5�
�)
�2
  

11
5�
�3
 2
  

 &
� 

4
	�
	$
��
��
�	
�$
��
��

� 
 2
  

��
2 
 

��
�2
  

1
5
�)
5
 
��
�
�
25
�

1
5
�)
 
5
��
5
5
25
�

6�
)
�
�&
5
�
2 
 

�
�
�
�
�

5



�
��

�
��

�
��
	

��
�


�
��
��


��
�

��
�

�
	
��
��
�
�
��
��
��
�
��
��
�
��
 
�
�

!
��
��
"
��
#$
��
�#
��
�%
�
�	
�
��

��
�


��
��
&
��
��
�
'

��
��
 
�
�
��
(

�

�
�
��
�

�
�
�
	
�
��
�



�
��
�
��


�
��
�
�

�
�
��
�
�



��
�
	
��
�
��
�
�



�
��
�
��
�
��

�
�
�

�
�
��
��
��

�
��
��
�
�
��
�
��

�
��
�
��
�
�
��
�

�
 
�
�!
 
�
�"
#

�
�
#
�!
 
�
�"
#

 �
  
�

"
�)
�	
��
�#
��
�
	�

�

*�
+�
  
 ,
  

�+
��
-.
, 
 

��
��
-.
, 
 

+�
� 


��
/0
�1
��
��
��
�2
�
���
�
�0
	$
�3
�

��

� 
� 
  
, 
 

*�
��
� 
 ,
  

��
& 
 ,
  

+-
  


��
/0
�/
$�
/4
�0
	�
	$
��
��
��

-�
��
-.
, 
 

*�
��
& 
 ,
  

-�
�5
-.
, 
 

!
�
�

�
��
�
$
%
�
��
��
��
�
�
�
�
�
�
�

��
�
�
�
��
�
�
��
�

 
��
&
�
��
�
"
��
�

 
�&
&
�
��
�
"
��
�

5 
 �
+

6
�	
4�
�0
/7
)��
�

��
0	
�
��
�	
�
�

+ 
� 
  
, 
 

��
��
 �
� 
 ,
  

��
�+
 �
� 
 ,
  

5-
  

6
	�
��
#�
��
�)
	�

��

�
�0
	1

	�
�8
�

�

$	
�
��
/�
��
�)
�

��
1
�9
��
��
#�
�

	$
��
�1

�
�

$�
1
	�
��
�/
���
��
�	
���
)

�4
	�

�
��
	8
�

�

$	
�
�

��
��
��
$

��
�
��
��
�:

�
�

�
�$
��
��
#

��
��
���
��
/0
2�

��

�
�$
��
��
#

��
�

��
� 
 �
  
 ,
  

+ 
� 
  
, 
 

��
�+
 �
  
 ,
  

5 
 �
5

6
�	
4�
�0
/7
)��
�

��
41

�


�

� 
� 
  
, 
 

��
�5
+�
-�
&,
  

��
�+
+�
-�
&,
  

+-
  


��
/0
�/
$�
/4
�0
	�
	$
��
��
��

��
-�
��
.,
  

� 
� 
  
, 
 

�+
-�
��
.,
  

5 
 �
.

6
�	
4�
��
��


�
��
�

�

*�
�5
 �
  
 ,
  

5&
� 
5 
, 
 

��
&�
 5
 ,
  

5 
� 

;
��
��
��
��

�
�$
��
��
#

��
#�
�

	$
��
��
7/
�3
��
	�

��
�

��
��
�5
 ,
  

*�
�5
 �
  
 ,
  

��
��
5 
, 
 

"
 
�

'
	
�
��
�$
��
�
�
(�
�%
)
*
��
�
�
�
�

��
&
�#
�
�
��
�

�
�&
�
+
�!
"
�
��
�

�
�&
�
 
�"
"
�
��
�

.�
 �
-

�
��
9�
��
41

�

�<
1
��
$�
���
1
��
$�
�

��
0�
��

��
��
0	
�
��
�/
=

5 
 ,
  

-�
5 
+�
�5
-,
  

-�
5 
+�
�5
-,
  

- 
� 

;
��
��
��
�	
$	
7	
�
��

�
��
�)
��
�	

�
��
	�
�
�

�4
�	
��
�:

-�
� 
 ,
  

*�
��
5 
 ,
  

��
� 
 ,
  

+�
� 


��
/0
�1
��
��
��
�2
�
���
�
�0
	$
�3
�

��

�5
��
++
5,
  

+�
  
 ,
  

�.
��
++
5,
  

+-
  


��
/0
�/
$�
/4
�0
	�
	$
��
��
��

�.
.�
5&
�,
  

*�
� 
 ,
  

�.
5�
�&
�,
  

.�
 &
�

>
	�
	$
��
��
��
��
��
�)

	
'?

*�
-�
� 
 ,
  

� 
��
+-
 ,
  

� 
+�
&-
 ,
  

+�
. 

;
�

�4
�	
��
�

��
�7
��
	$
	7
	�

�
+�
� 
 ,
  

*�
��
  
 ,
  

-�
� 
 ,
  

+�
� 


��
/0
�1
��
��
��
�2
�
���
�
�0
	$
�3
�

��

--
�5
  
, 
 

*�
��
� 
 ,
  

-�
��
  
, 
 

"
 
�

,
�
�
%
��
�
�
�
-
$
��

�
�%
)
*
��
�
�
�
�
��
��
�
.
��
�
�
�%
��
�
�
��
%
�
/
�
��
�
�

&
 
��
�
�
��
�

&
#
�
��
&
�
��
�

�
�
+
��
&
�
��
�

.�
+�
�

@
��
	�

�
��
��
$�
��
3�
�0
	3
��

�

��
� 
  
, 
 

-�
 �
 �
 ,
  

��
��
 �
 ,
  

5 
5 

;
��
��
��
�

��
��
�/
0�
��

�
�$
��
��
#

��
#�
�

	$
��
��
7/
�3
��
	�

��
�

�5
� 
  
, 
 

��
� 
  
, 
 

��
� 
  
, 
 

+
�
�

0
�
�
��
��
��
��
1
�
.
�
�
�
�
��

"
�&
�
�
��
�

�
�
� 
!
&
�&
"
�
��
�

�
�
� 
!
#
��
"
�
��
�

� 
� 
�

�
��
	�
��
0	
�$
��
�
	�

�
� 
� 
  
, 
 

��
�&
��
��
5,
  

��
��
��
��
5,
  



�
��

�
��

�
��
	

��
�

��
& 

6
	�
��
#�
�0
	�
1
�	
�	
�
��
��
7/
�3
��
/�
�)
��
0/
7)
��
�

�#
�#�
�

	$
��
��$
�$
��
1
/�
	'
�
��
��

�
0�
	�

��
�	

�
#�0
��
��
�	
$	
79
�0
��
�

�
��


�
�

�3
�#�
�

	$
��
��
$�
1
	�
��
�/

�
��
��
�	
���
)

�4
	�
)/
7�
0�
��
��
	$
	7
9�
8��
��
�

�

�.
 �
.�
�,
  

� 
� 
  
, 
 

��
 �
.�
�,
  

� 
� 
+

>
��
��
$�
�	
)�

*�
��
� 
 ,
  

��
55
&�
5�
�,
  

��
5.
��
+�
�,
  

��
+ 

6
	�
��
#�
�0
	�
1
�	
�	
�
��
��
7/
�3
��
/�
�)
��

�
�0
/7
)��
�

�#
�#�
�

	$
��
��$
�$
��
1
/

�
	'
�
��
��

��
��
 �
 ,
  

*�
� 
� 
  
, 
 

�.
��
 �
 ,
  

+�
. 


��
/0
�/
$�
/4
��
�1

	

�	
�
��
�

5 
��
  
, 
 

��
. 
 ,
  

5�
��
  
, 
 

+-
- 


��
/0
�/
$�
/4
�0
��
��
�#�
�

	$
��
��$
�1

	�
��
�/
���
��
�	
���
)

�4
	�
	�
��


�
��

�
#�
�

	$
��
��
$�
1
	�
��
�/
���
��
�	
���
)

�4
	

�.
�.
  
, 
 

*�
5�
  
 ,
  

��
�.
  
, 
 

5 
� 

;
��
��
��
��

�
�$
��
��
#

��
#�
�

	$
��
��
7/
�3
��
	�

��
�

��
� 
  
, 
 

��
��
  
, 
 

-5
��
  
, 
 

+
 
&



�
�
�
�
�$
%
�
��
�
�
�
�

+
��
&
 
��
�

�
��
�
�
�&
�
!
�#
#

�
��
 
�
� 
�
�
�#
#

��
��
-

�
��
��
��
�

��
/7
��
0�
��
��

�
��
��
�	
�
	�

�
�	
0�
��
�

��
��
�	
$	
7
��
0	
7�
��
�#
��
�

�

�
��
�2
��
�'
�
��
��
��

�
��
��
0	
1
	�
��
$0
	�
��
�

�#
,�

�
��
�2
��
�'
�
��
��
��

�
��
�	
��
�


�

�
	�
��
��
��
	$
	7
��
/�
��
$�

�
��
��
��
�
��
�#
9�
��
��
��
��
�

��
/1

��

��
4�
��
#��
$0
	�
��
�

�#
(

��
��
 ,
  

��
��
� 
, 
 

�-
�.
  
, 
 

+�
- 

�
��
��
��
�

��
/7
��
0�
��
��

�
��
��
�	
�
	�

�

�-
�.
  
, 
 

��
��
 ,
  

��
��
� 
, 
 

��
��
+


�$
���
���
�0
	1

	�
��
�

��
/�
��
�	
��
��
$�
��
��
��

��
/7
��
0�
��
��

�
��
�1

��
��
�)

�
��

�
��

�
	�

�
*�
�5
��
.�
, 
 

��
5�
�&
5,
  

� 
��
�.
�,
  

-�
� 

A
�
��
��
��

�
��
$0
	�
��
�

�

��
��
5�
�,
  

*�
��
��
  
, 
 

�.
-�
��
�,
  

+�
� 

�
��
��
��
�

��
/7
��
0�
��
��

�
��
$0
	�
��
�

�

��
 .
�,
  

*�
��
 .
�,
  

 ,
  

��
��
5


�$
���
��$
��
��

��
�.
� 
, 
 

��
-�
.�
 ,
  

&�
� 
  
, 
 

-�
� 

A
�
��
��
��

�
��
$0
	�
��
�

�

&�
� 
  
, 
 

��
�.
� 
, 
 

��
-�
.�
 ,
  

+
 
�

2
	
)
3
�
�
1
(�
�
��
%
��
3
�
��
1
�
.
�
�
�
�
�
�
�

�
��
�

&
!
 
��
�
�
��
�

&
!
 
��
�
�
��
�

��
+�
�

>
	1

	�
�1
��
��
��
)

��
�)
��
/�
�

�2
�

 ,
  

5�
�5
. 
, 
 

5�
�5
. 
, 
 

��
& 

6
	�
��
#�
�0
	�
1
�	
�	
�
��
��
7/
�3
��
/�
�)
��
0/
7)
��
�

�#
�#�
�

	$
��
��$
�$
��
1
/�
	'
�
��
��

�
0�
	�

��
�	

�
#�0
��
��
�	
$	
79
�0
��
�

�
��


�
�

�3
�#�
�

	$
��
��
$�
1
	�
��
�/

�
��
��
�	
���
)

�4
	�
)/
7�
0�
��
��
	$
	7
9�
8��
��
�

�

 ,
  

.�
 ,
  

.�
 ,
  

-�
5 

�


�
�8
	�
1
��
0	
1
	�
��
�)
��
/�
�

�2
�

��
�&
+ 
, 
 

*�
.�
 ,
  

��
��
� 
, 
 

#
�
�

4
�
$
%
�
	
�
�3
�
�3
�
�
)
�
�
��
�
��
��
�
.
��
�
�
��
��
	
�
�
�$
3
�

�
��
�
�
��
�

&
�+
�
 
��
�
#
��
�

&
�+
�
+
�"
�
#
��
�

& 
 �
�

@
'�

��
�)�

�
��
/)
��
,�0
)�
�2
�
���
��
24

-�
+ 
 ,
  

��
��
&&
-,
  

��
��
�&
-,
  

+�
5 


��
/0
��

�
�4
��

+�
��
&�
�,
  

-�
+ 
 ,
  

+�
��
-�
�,
  

#
&
�

5
)
��
)
��
��
��
�
.
��
�
�
�	
�
��
	
�
��
��

�
��
�
��
	
�
�
�
�
�

�
� 
�
�
��
�

�
��
+
&
��
#
�
��
�

�
��
+
 
�#
#
�
��
�

&�
� 
&

6
	1

��
��	
'�
	�
��
��
/)
�/
��
,�'
�
��
�)�
��
���
�)
/7
�

-�
� 
 ,
  

��
 +
��
&&
 ,
  

��
 +
��
+&
 ,
  

+�
. 


��
/0
�/
$�
/4
��
�1

	

�	
�
��
�

�5
��
+�
�,
  

-�
� 
 ,
  

�5
��
&�
�,
  

#
&
!

5
)
��
)
��
�
��
1
�
�
�
�

��
�
� 
�
�
��
�

&
�"
�
�
�+
�
�
��
�

&
�"
&
+
��
�
�
��
�

&�
5 
�


��
�

��
��
��
��
��
$�
��
�/
)�/
��
�8
��
��
�

�#

*�
-�
� 
 ,
  

��
5�
� 
 ,
  

�5
 �
  
 ,
  

��
� 

6
	�
��
#�
��
�)
	�

��
��
7/
�3
��
/�

�
�8
�

�

$	
�
�

��
�)/
7�
�	
8�

�

$
	�

�

��
��
��
�:

�
�)
��
	

��
��
�	
��
��
)��
��
#��
$�
	�

��
��
$�
�

�	
1

�5
 �
  
 ,
  

*�
-�
� 
 ,
  

��
5�
� 
 ,
  



�
��

�
��

�
��
	

��
-

-
�
�+
5
�
��
+
�
,.
�

-
�
�-
&
�
��
.
 
,.
�

*�
5
�
�&
.
�
, 
 

�
�
�
�
�
6



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XIV/85/2011

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 29 września 2011 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.

B.

C.

0

A.

B.       X

C.

25 000

A.

B.            

C.

0

A.

B.            

C.

0

A.

B.          

C.        X

70 000

A.

B.            

C.

0

A.

B.            

C.

0

A.

B.

C.

0

A.

B.

C.

0

A.

B.

C.       X

25 000

A.

B.            

C.

0

A.

B.            

C.      X

16 421

A.

B.            

C.

0

A.

B.            

C.

0

991 472 3 137 279 3 000 858 0 136 421 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

28 000 28 000

Ogółem

14 926 92601

Zakup kontenerów na 

boiska sportowe z 

przeznaczeniem na 

szatnie dla zawodników 

2011 

Gmina Żarów

28 000 0

0

0 Gmina Żarów

0 Gmina Żarów

13 926 92601

Zakup kosiarek do 

wykaszania boisk 

sportowych                              

2011

13 000 13 000 13 000 0

0 Gmina Żarów

12 900 90095

Wykonanie placów 

zabaw w 

miejscowościach: 

Przyłęgów, Mikoszowa i 

Gołaszyce                            

2011

40 000 40 000 23 579 0

0
Powiat 

Świdnicki

11 801 80104

Modernizacja budynku 

Bajkowego Przedszkola 

w Żarowie                                      

2011

36 500 36 500 36 500 0

0 Gmina Żarów

8 754 75411

Dotacja celowa 

stanowiąca udział gminy 

w zakupie drabiny 

mechanicznej dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Świdnicy

- 7 000 7 000 0

0 Gmina Żarów

7 700 70095

Dobudowa pionu 

sanitarnego do budynku 

przy ul. Kopernika 6 w 

Żarowie                                        

2010

137 710 117 512 117 512 0

0 Gmina Żarów

6 600 60017

Modernizacja drogi 

wewnętrznej w Zastrużu 

2010

246 000 51 560 51 560 0

206 000 106 000 36 000 05 600 60016

Modernizacja ul. Krótkiej i 

Stawowej w 

Imbramowicach oraz 

drogi w Siedlimowicach                        

2011 

163 262 86 390 86 390 04 600 60016

Modernizacja ulicy 

Spacerowej w Bukowie i 

Spokojnej w 

Imbramowicach                 

2010

0
Powiat 

Świdnicki

3 600 60016

Wykonanie parkingu przy 

ul. K.Wielkiego w 

Żarowie                                  

2010

15 000 5 317 5 317 0

- 2 540 000 2 540 000 01 600 60014

Dotacja na "Budowę 

drogi powiatowej nr 

3396D na odcinku 

pomiędzy drogą krajową 

nr 5 a drogą wojewódzką 

nr 382 i ul. Stęczyńskiego 

w Świdnicy

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Tabela nr 17. Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych)  gminy Żarów w roku 2011

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego, okres 

realizacji 

Łączne koszty 

finansowe

rok budżetowy 

2011                 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

56 000 56 000 56 000 09 754 75412

Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Żarowie    

2011

10 754 75412

Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pożarzysku   

2011

25 000 25 000 0 0

25 000 25 000 0 02 600 60014

Przebudowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 

3396D w Żarowie na ul. 

Armii Krajowej     2011

Gmina Żarów

Gmina Żarów0

0 Gmina Żarów

0 Gmina Żarów

0 Gmina Żarów


		2012-12-20T10:29:26+0100




